
Strona 1 z 2 

  
             
 
 
 
 

Płock, dnia 30 stycznia 2013 roku 
PZOZ/DZP/382/10PN/13 
 
 
 

Do  wszystkich uczestników postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa wraz z montażem dźwigu do przewozu 
osób i towarów oraz demontaż istniejącego dźwigu osobowego w budynku szpitalnym 
„B” Szpitala Świętej Trójcy zlokalizowanego przy ul. Kościuszki 28 w Płocku oraz 
wykonanie niezbędnych robót budowlanych wewnątrz szybu windowego oraz 
adaptacyjnych na zewnątrz 

 
W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej 

dalej „SIWZ”, złożonym przez Wykonawcę, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) 
Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje: 
 
Pytanie Nr 1 
Zamawiający wymaga zastosowania dźwigu z napędem elektrycznym z maszynownią dolną, boczną.  
Informujemy, że dziś jest możliwe wykonanie dźwigu nie wymagającego wydzielenia odrębnego 
pomieszczenia na maszynownię. Zespół napędowy umieszcza się w górnej części szybu, zaś tablicę 
sterową w zamykanej  stalowej szafie, obok drzwi przystankowych na najwyższym przystanku. Tym samym 
pomieszczenie dotychczas przeznaczone na maszynownię Zamawiający może wykorzystać w dowolny 
sposób. Czy zatem Zamawiający dopuszcza zastosowanie dźwigu elektrycznego bez maszynowni z 
zespołem napędowym umieszczonym w górnej części szybu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie dźwigu elektrycznego bez maszynowni z zespołem 
napędowym umieszczonym w górnej części szybu. 
 
Pytanie Nr 2, dotyczy § 4 ust. 1 a umowy 
Zamawiający ustalił kary umowne za nieterminowe wywiązanie się ze zobowiązań na poziomie 2 % wartości 
umowy za każdy dzień zwłoki. Jako, że termin realizacji zadania jest wyjątkowo krótki, a kary 
niewspółmiernie wysokie do poniesionej z tego tytułu szkody proponujemy zmniejszenie kar do 0,2 % za 
każdy dzień zwłoki. Tak jak ma to miejsce większości tego typu postępowań. Czy Zamawiający zmieni 
wysokość kar umownych do 0,2 % za każdy dzień zwłoki ?   
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie Nr 3 
Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby ten najpierw wykonał dokumentację dźwigu, którą musi 
przedłożyć Zamawiającemu a następnie wystąpił do UDT o zgodę na budowę dźwigu wg. dokumentacji. 
Informujemy, że jesteśmy firmą która posiada wieloletnie doświadczenie w budowie dźwigów i jako 
Wykonawca bierzemy odpowiedzialność za zgodność nowego dźwigu z przepisami UDT.  Z racji krótkiego 
terminu realizacji  jedynym sposobem, aby zdążyć z realizacją zadania jest uzgodnienie dokumentacji i 
uzyskanie zgody w UDT już w trakcie produkcji dźwigu. Dlatego zwracamy się z pytaniem:  
 
 
 
 
 
 
 



Strona 2 z 2 

Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku uzgodnienia z nim dokumentacji przed rozpoczęciem produkcji 
urządzenia,  względnie wydłuży termin realizacji do 16 tygodni od dnia podpisania umowy ?        
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 
 
Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ. 
Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

z dnia 30 stycznia 2013 roku 

PZOZ/DZP/382/10PN/13 

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi 
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu  24 364 51 02. 

 
 
 
 

Otrzymano dnia …….………... Ilość stron ……... Podpis i pieczątka Wykonawcy …………………



Strona 3 z 3 

 


